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EY PRI-DANA Holding l ApS

Arsrapport 2016/17

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for PRI-DANA Holding 1 ApS for regn-
skabseret 1. mai 2016 - 30. april2OlT-

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsAret 1.
maj 2016 - 30. april 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler-

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 26. september 2017
Direktion:

z.€
Hans Christian Holmelund
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EY PRI-DANA Holding l ApS

Arsrapport 2016/17

Den uaf hangige revisors revisionspetegning

Til kapitaleierne iPRI-DANA Holding l ApS

Konklusion

Vi har revideret Srsregnskabet for PRI-DANA Holding 1 ApS for regnskabseret 1. maj 2016 - 30. april
2017, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter. herunder anvendt
regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes ef ter Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. april 2O 17 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsAret 1.
maj 2016 - 30. aptil2OLT i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet

Vores mAl er at opnE hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, n8r sidan findes.
Fejlinformationer kan opste som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pA de okonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne treffer pA grundlag af Srsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshand linge r som reaktion pa

disse risici samt opner revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vesentlig fejlinformation forSrsaget af besvigelser
er h6jere end ved vasentlig Iejlinformation forArsaqet af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensvergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern
kontrol.

Opner vi forsteelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Taqer vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet. er rimelige.
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Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nermere
beskrevet I revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af ersregnskabet". Vi er uaf-
hangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etis'
ke regler) oq de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis
er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af 6rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsatte driften;at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde Srsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gore dette.
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Den uaf hangige revisors revisionsp6tegning
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ersregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pe grundlag af det opnAede revisionsbevis er vesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionsp8tegning gore opmarksom pE oplysninger herom i Srsregnskabet eller, hvis sedanne
oplysninger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pE

det revisionsbevis, der er opneet frem til datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige begiven-
heder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om Srsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pA en s6dan m6de, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vores konklusion om 6rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetn ingen.

I tilknytning til vores revision af Srsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med 6rsregnskabet eller
vores viden opneet ved revisionen eller pe anden mAde synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-
hold til ersregnskabsloven.

Baseret pE det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med ersregnskabet og er udarbe.idet i overensstemmelse med ersregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 26. september 2017
ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CvR-nr.30 70 02 28

rs Tyivad Andersen
statsautoriseret revisor
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Ledelse sbe retn ing

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.

Direktion

Revision

Bankforbindelser

PRI'DANA Hold ing 1 ApS
Odinsvej 2, 8722 Hedensted

35 A4 02 49

Hans Christian Holmelund

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10, 710O Vejle

Nordea Bank

Danske Bank
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PRI-DANA Holding 1 ApS

Arsrapport 2015/17

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Virksomhedens formal er at fungere som holdingselskab samt at drive investering og dermed
beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse fot 2016lf7 udviser et underskud pA 1.004.184 kr. mod -485.875
kr. sidste er, og virksomhedens balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital pe 92.432.43O kr.

Begivenheder eft er balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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20t5/ !7 2015/16Note

5

2

Resultatopgorelse

kr.

Administrationsomkostninqer

Resultat af primar drift
lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresleet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat

-23.475 - 19.0 s0
-23.475

-L.347.675
463.370

- 19.0 50
-613.232
186.2 58

-3.930

-907.945
-96.239

-449.954
-35.927

-1.O04.184 -485.875

0
-7.347.6t5

343.431

3.000.000
-6t3.232

-2.472.643

-1.004.184 -485.875
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Arsregnskab 1. maj 201.6 - 30. april 2017

AKTIVER
Anlegsaktiver

3 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anlagsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Verdipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PRI-DANA Holding 1 ApS

Arsrapport 2015/17

20L6/ L7 2015/76

33.41s.781 34.763.396

33.415.781 34.763.396

33.415.781 34.763.396

Balance

Note kr.

311.884
64.76t

797.223

0
0

L5.892

571.858 1s.892

30.924.858 3.044.679

30.924.8s8 3.044.679

27.403.974 60.s37.433

59.300.704 63.598.004

92.71,6.48s 98.361.400
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PRI-OANA Holding l ApS

Arsrapport 2016/17

20161L7 20ts/16

Ba la nce

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital

4 Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivninq efter indre verdi
Overfort resultat
Foresl6et udbytte for regnskabs8ret

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdslorpligtelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

1.000.000

87.033.491
3.000.000

92.432.430 96.436.6t4

1.000.000
4.0 5 5.508

47.376.922
0

273.805
0

1o.250

1.007.500
493.226

24.060

284 .O55 7 .924 .7 86

284.055 1.924.7A6

92.7 76.445 98.361.400
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Arsregnskab 1. maj 2O16 - 30. april 2017

Egenkapitalopgorelse

Eqenkapital 1. maj 2015
Overfort, jf . resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. maj 2015
Overf ort,,l. resultatdisponering
Udloddet udbytte

Eqenkapltal 30. april 2017

Selskabskapital

nettoopskriv-
ning efter indre

varc,i
0verfort
resultat

Forerlaet
udbytte for

reqnslrbstret I alt

1.000.000
0
0

6.015.355
-613.232

0

89.906.134
-2.872.643

0

100.000
3.000.000

-100.000

97.O22.489
-485.875
-r.00.000

1.000.000
0
0

5.403.123
-1.347.615

0

87.033.491
343.431

0

3.000.000
0

-3.000.000

96.436.6L4
-1.004.184
-3.000.000

1.000.000 4.055.508 47376.922 o 92.432.430
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Arsrappo.t 2015/17

1

Arsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

N oter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for PRI-DANA Holding 1 ApS for 2016/17 er aflagt ioverensstemmelse med ersregn-
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C

I henhold til irsregnskabslovens 0 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Alene andringer til prasentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2015 implementeret lov nr. 738 af f. iuni 2015 med endringer
til 6rsregnskabsloven. lmplementeringen af andringsloven har ingen belobsmassig effekt for resultat-
opgorelsen eller balancen i regnskabseret eller for sammenligningstallene. Arsregnskabet er derfor af-
lagt efter samme regnskabspraksis som sidste 3r.

.4ndringsloven har alene medfort nye eller endrede prasentations- og oplysningskrav, som er indar-
bejdet i Srsregnskabet.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflaqt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opster mellem transaktionsdaqens kurs og kursen pA betalingsdagen, indregnes i

resultatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetare poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pA tidspunktet for tilgodehavendets eller
galdsforpligtelsens opst8en eller indregning iseneste Arsregnskab indregnes iresultatopgorelsen
under finansielle indtagter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Administrationsomkostninger

ladministrationsomkostninger indregnes omkostninger. der er afholdt i Sret til ledelse og administra-
tion af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale. ledelsen, kontorlokaler og
kontoromkostninger.

lndtagter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmessige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder
efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pA goodwillog andre
merverdier p3 erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob. der vedrorer
regnskabseret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillag og godtgorel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indg6r i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indqer i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konso lideringen.
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PRI-DANA Holdinq l ApS

At{appott 2016117

Arsregnskab 1. maj 2O16 - 30. april 2017

Noter

1 Anvendt regnska bspra ks is (fortsat)

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder iforhold til disses skattepligtige indkomster. ltilknytning hertil modtaqer virk-
somheder med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemassigt overskud.

Arets skat, der bestar af erets aktuelle selskabsskat, erets sambeskatningsbidrag og endring i udskudt
skat - herunder som folge af andring iskattesats - indregnes i resultatopg@relsen med den del, der
kan henlores til erets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele idattervirksomheder meles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til den for-
holdsmassige andel af virksomhedernes indre verdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabs-
praksis med fradraq eller tillag af resterende verdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter over-
tagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmessig indre v.erdi meles til 0 kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den
negative indre vardi, idet omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmassige negati-
ve indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtel-
ser. i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk torpligtelse til at dekke dattervirksom-
hedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfores til egenkapita-
len til reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode, idet omfang den reqnskabsmassige
vardi overstiger anskaffe lsesverd ien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes iSrsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstAelsestidspunktet.

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser mAles til dagsvardi pA erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer iden erhvervede virksomhed i forbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de
f oretagne omvurderinger.

EY

72

Tilgodehavender

Tilgodehavender meles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p3, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforrinqet. Hvis der fore-
ligger en objektiv indikation p5, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskriv-
ning pA individuelt niveau.

Nedskrivninger opg6res som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi at eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefolie.
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Arsregnskab 1. maj 2O15 - 30. april 2017

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vardipapirer oO kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der bestAr af borsnoterede aktier og obligationer, mAles til dagsvardi
(borskurs) pA balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

Egenkapital

Reserve lot nettoopskrivning etter den indrc vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
le idattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller endring i regnskabsmassige skon. Reserven kan ikke ind-
regnes med et negativt belob.

Foresdet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagetse p; den ordinere gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte. som forventes udbetalt for eret, vises som en sar-
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuei skat indregnes i balancen som beregnet skat af
erets skattepligtige indkomst. reguleret for skat af tidligere 3rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat at midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill 09 kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opst3et pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepliqtig indkomst. I

de tilfelde, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, miles
udskudt skat pA grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis alviklinq af
forpligtelsen.

Udskudt skat m:les pA grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare geldende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
Endring iudskudt skat som folge af andringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Andre galdsforpligtelser

Andre qeldsf orpligte lser mAles til nettorealisationsvardien.
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20161t7 20t51r6

Arsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Noter

kr.

2 Skat af erets resultat
Bereqnet skat af irets skattepliqtiqe indkomst

3 Finansielleanlaqsaktiver

kr.

Kostpris 1. maj 2016

Kostpris 30. april 2017

Verdireguleringer 1. maj 2016
Andel af Srets resultat

Verdireguleringer 30. april 2017

Regnskabsmassig vardi 3O. april 2O17

Navn Hjemsted
Egenkapital

kr.
Resultat

kr.

96.239 35.92t
96.239 35.92t

Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

29.360.273

29 .360.27 3

5.403. 123
-7.347.615

4.055.508

33.415.781

Ejerandel

Dattervirksomheder
PRI-DANA Elektronik A/S
PRI-DANA Ejendomme ApS

Hedensted
Hedensted

100,00 %

100,00 0/0

t2.893.965
20.52L.4t6

-2.83s.s93
t.487.978

2016/ L7

1.000.000 1.000.000

1. OOO.OOO 1.000.000

2016117 20tsl16 20t4/ t5 2013/\4

1.000.000 r.000.000 1.000.000 1.000.000

Selskabskapitalen har udviklet sig sBledes de seneste 4 er:

Saldo primo

l4

kr.

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen er f ordelt sAledes:

Anparter, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.

20L51r6

1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000
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k{appott 2016117

Noter

5 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med 6vrige danske tilknyttede virksomheder og
hafter solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med
indkomsteret 2014 samt for kildeskat p3 renter, royalties og udbytter, som forfatder til betaling den
1. juli 2013 eller senere.
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